
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie powołania nieetatowego PK HNS w gminie Miedziana Góra 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.) oraz § 5 Zarządzenia Nr 66 /2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 10 czerwca 
2022 r. w sprawie przygotowania organów administracji publicznej województwa świętokrzyskiego 
i powołania pełnomocnika Wojewody Świętokrzyskiego w zakresie wsparcia państwa-gospodarza (HNS) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu właściwej realizacji zadań związanych z pobytem i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych 
na terenie Gminy Miedziana Góra, tworzy się Punkt Kontaktowy Host Nation Support (HNS), jako nieetatową 
komórkę pełniącą funkcję koordynatora zadań HNS, zwany dalej Punktem Kontaktowym HNS Wójta Gminy 
Miedziana Góra w składzie: 

1) Kierownik PK HNS – Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska, 

2) Członek obsady PK HNS – Inspektor ds. obronnych i zarządzania kryzysowego. 

§ 2. Upoważniam, Kierownika Punktu Kontaktowego HNS do koordynowania wszelkich czynności 
organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk obcych na administrowanym terenie. 

§ 3. Bieżące zadania Punktu Kontaktowego HNS wykonuje Inspektor ds. obronnych i zarządzania 
kryzysowego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Miedziana Góra 

(-) 

Damian Sławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEE461C-4128-4D66-8B4F-61137D8CEBFF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


